
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №196/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2022 року, 
протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11284941 975735 Амирова Юлія Юріївна 116761 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017850 Облік і 
оподаткування

143,500

2 11310856 975735 Артеменко Юлія Володимирівна 048496 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010024 Облік і 
оподаткування

144,000

3 11279838 975735 Будило Сергій Миколайович 004493 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032010 Облік і 
оподаткування

133,000

4 11300921 975735 Величко Кирило Вадимович 106626 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014877 Облік і 
оподаткування

153,000

5 11309872 975735 Грабовський Владислав Юрійович 048492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009726 Облік і 
оподаткування

136,000

1



6 11309694 975735 Єпур Катерина Анатоліївна 048493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009919 Облік і 
оподаткування

135,000

7 11282743 975735 Заболотня Галина Миколаївна 42878997 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0018687 Облік і 
оподаткування

157,500

8 11393387 975735 Ігнатенко Тетяна Сергіївна 048483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010017 Облік і 
оподаткування

159,000

9 11295510 975735 Невмержицька Аліна Сергіївна 095587 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031868 Облік і 
оподаткування

139,000

10 11312800 975735 Ольшевська Оксана Володимирівна 43869355 CK 29.09.2012 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

150,000

11 11296600 975735 Осадчук Ольга Петрівна 048480 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022481 Облік і 
оподаткування

149,500

12 11310735 975735 Панич Наталя Вікторівна 048489 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025037 Облік і 
оподаткування

151,000

13 11309483 975735 Приходько Софія Юріївна 048567 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010339 Облік і 
оподаткування

150,000

14 11277022 975735 Рожок Володимир Іванович 097042 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003068 Облік і 
оподаткування

137,000

15 11309271 975735 Рябокоровка Валерій Миколайович 23073916 CK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

132,500

16 11116392 975735 Савєльєва Вікторія Григорівна 36841991 BH 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

139,000

17 11378400 975735 Санкевич Віталій Валерійович 13577953 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017870 Облік і 
оподаткування

151,500

18 11209385 975735 Свинарський Олександр Вікторович 089160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026346 Облік і 
оподаткування

144,500

19 11310550 975735 Слатвинська Надія Михайлівна 048560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024857 Облік і 
оподаткування

162,000

20 11310401 975735 Шкарбан Олена Олександрівна 048563 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010348 Облік і 
оподаткування

157,500

21 11279837 975735 Юраш Дарина Сергіївна 048568 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010287 Облік і 
оподаткування

142,000

22 11310061 975735 Яковлев Юрій Георгійович 000740 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008666 Облік і 
оподаткування

139,500

23 11311734 975735 Яковлева Наталія Юріївна 137086 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

146,000

2



24 11283417 975735 Ярошинський Микола Михайлович 097086 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021131 Облік і 
оподаткування

142,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276779 990472

Гонтар Оксана Леонідівна 30602083 EP 22.09.2006 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0039327 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

2 11312594 990472

Лозовська Валерія Олегівна 048516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024966 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,500

3 11172398 990472

Максаков Сергій Олексійович 071854 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0016830 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,500

4



4 11299480 990472

Масляна Аліна Олександрівна 119152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018625 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,000

5 11321344 990472

Медведенко Євгеній Сергійович 097063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008650 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

169,500

6 11330970 990472

Скрипник Владислава Валеріївна 048569 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009743 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,000

7 11376419 990472

Стародумова Тетяна Петрівна 13982714 CK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,000

8 11333318 990472

Філатов Дмитро Олександрович 41816305 KB 15.08.2011 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040571 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,500

9 11326789 990472

Флора Володимир Михайлович 048587 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025052 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,500

10 11325300 990472

Чекирта Ольга Володимирівна 097060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008636 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11366044 995822
Бабій Віра Миколаївна 049625 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0004283 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

155,000

2 11202792 995822
Бурашніков Максим Юрійович 049617 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008652 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

144,000

3 11330061 995822
Зірник Олександр Анатолійович 43397065 PH 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,000

4 11391413 995822
Поліщук Сергій Степанович 11321644 BH 25.06.1999 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,000

6



5 11203057 995822
Степура Юрій Миколайович 018228 B17 07.04.2017 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002504 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

140,500

6 11238116 995822
Хоменко Юлія Миколаївна 32372268 EP 01.07.2007 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,000

7 11342543 995822
Яроміч Микола Миколайович 45855959 EP 01.11.2013 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11052319 975733 Варченко Ольга Олександрівна 060689 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Маркетинг 152,500

2 11324589 975733 Кармазін Богдан Сергійович 048485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024631 Маркетинг 164,000

3 11344304 975733 Мудрик Владислав Вікторович 048506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025023 Маркетинг 137,000

4 11326445 975733 Пархоменко Іван Васильович 048574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025077 Маркетинг 136,000

5 11326010 975733 Скрипник Віталій Анатолійович 048572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009715 Маркетинг 138,000

8



6 11341187 975733 Чорна Ірина Анатоліївна 071468 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015940 Маркетинг 160,000

7 11325410 975733 Щуцький Володимир Юрійович 048561 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009701 Маркетинг 148,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11441165 988344
Криволап Наталія Петрівна 048475 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005728 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

154,500

2 11417485 988344
Нестеренко Богдан Сергійович 20005212 MB 21.06.2013 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029461 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

165,000

3 11357274 988344
Панчук Максим Анатолійович 45207330 XA 30.06.2013 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029967 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

136,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430296 100118
9

Гамалій Віктор Анатолійович 007283 HX 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Екологія 150,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013579 106325
4

Горобчук Катерина Михайлівна 010902 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

162,000

2 11342903 106325
4

Кордон Наталя Маратівна 048930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

164,000

3 11050004 106325
4

Коренюк Марина Андріївна 106621 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

164,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11508834 969605 Бєкєтова Ольга Валеріївна 23472228 CK 09.07.2003 
Диплом магістра

Агрономія 162,000

2 10982435 969605 Бородавка Владислав Євгенійович 053477 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 138,000

3 11035857 969605 Величко Вадим Іванович 060534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

4 11090606 969605 Величко Кирило Вадимович 106626 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,000

5 11412753 969605 Вовчок Роман Миколайович 28157255 EP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 134,000

13



6 11078912 969605 Гринівецька Ірина Григорівна 36814787 EP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 182,000

7 10987306 969605 Денисенко Віталій Вікторович 060543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

8 11068428 969605 Діброва Олександр Миколайович 060686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 142,000

9 11032438 969605 Костюкевич Євген Андрійович 063214 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 164,000

10 11126614 969605 Куриленко Володимир Віталійович 23415874 EP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 186,000

11 11038104 969605 Лимонченко Максим Сергійович 41702505 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 160,000

12 11084992 969605 Лянчук Сергій Анатолійович 063272 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

13 11120298 969605 Миргородський Валентин Євгенійович 068718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 166,000

14 11118835 969605 Стружак Владислав Олександрович 060553 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 138,000

15 11079872 969605 Хорохонько Ольга Станіславівна 061810 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Агрономія 172,000

16 11079290 969605 Шахов Ігор Максимович 012845 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 132,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11612158 100103
8

Блонська Раїса Іванівна 060684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

152,000

2 11079416 100103
8

Бондар Олександр Сергійович 060682 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

130,000

3 11417236 100103
8

Даскал Ігор Олексійович 139113 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

128,000

4 11413282 100103
8

Малина Володимир Валерійович 060680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

152,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11113973 100522
1

Білий Руслан Сергійович 41522401 KX 23.06.2011 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

128,000

2 11096170 100522
1

Гнилиця Валентин Іванович 19007506 MB 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

146,000

3 11092682 100522
1

Горобчук Микола Миколайович 45065648 KB 11.06.2013 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

156,000

4 11088298 100522
1

Гуменюк Дмитро Геннадійович 060775 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

136,000

5 11340586 100522
1

Кавунський Ігор Анатолійович 591225 УB 27.07.1991 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

134,000

16



6 11344439 100522
1

Мазурик Іван Вікторович 41142092 BH 19.07.2011 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

162,000

7 11528304 100522
1

Михайлюк Олександр Володимирович 13641810 MO 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

182,000

8 11351855 100522
1

Подскальний Руслан Анатолійович 058151 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

120,000

9 11535567 100522
1

Проскура Олександр Олександрович 39718818 KX 30.07.2010 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

166,000

10 11088015 100522
1

Пустовіт Олег Володимирович 015719 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

156,000

11 11091336 100522
1

Семененко Андрій Миколайович 233607 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

168,000

12 11250734 100522
1

Сокур Вадим Михайлович 11550633 MB 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

128,000

13 11056352 100522
1

Тупицький Ігор Олександрович 182860 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

150,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962972 100339
8

Бур`ян Олександр Юрійович 089062 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 162,000

2 11077402 100339
8

Вишневський Анатолій Михайлович 048934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

3 11036967 100339
8

Вовк Назарій Андрійович 092216 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 146,000

4 11250325 100339
8

Демиденко Василь Петрович 043816 M21 04.06.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 160,000

5 11078346 100339
8

Звіжинський Роман Степанович 070518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 172,000

18



6 11048972 100339
8

Колосов Євген Олександрович 110809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

7 11275717 100339
8

Пожеванов Юрій Дмитрович 118540 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 164,000

8 11077567 100339
8

Шульга Анатолій Володимирович 070523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 

№ 196/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11380083 106315
7

Баранчук Наталя Миколаївна 097054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

140,000

2 11140317 106315
7

Бардієр Марина Валеріївна 151143 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

140,000

3 11140085 106315
7

Бойко Ірина Володимирівна 151165 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

126,000

4 11139952 106315
7

Винничук Ліна Анатоліївна 151167 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

152,000

20



5 11101703 106315
7

Зіновкіна Марина Миколаївна 251612 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

164,000

6 11140192 106315
7

Каленикова Оксана Іванівна 058311 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

128,000

7 11139800 106315
7

Капет Олександр Вікторович 009261 B22 08.04.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

130,000

8 11139272 106315
7

Ковальов Іван Володимирович 140456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

126,000

9 11139698 106315
7

Котляр Ольга Віталіївна 078833 B19 14.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

150,000

10 11383380 106315
7

Криворученко Євгеній Станіславович 048499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

126,000

11 11305042 106315
7

Паламарчук Олександр Дмитрович 048503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

140,000

21


